

## **Beatbox Booking K/S**

Ravnsborggade 2-4, 1.  
2200 København N København  
CVR nr. 28 49 40 68

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. januar 2005

### **Direktion**

Peter Sørensen

### **Selskabets komplementar**

Beatbox B ApS

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelseserklæring .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelseserklæring

Årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2015 for Beatbox Booking K/S, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede opgørelse af den skattepligtige indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt opgørelsen af den skattepligtige indkomst med specifikationer for indkomståret 1. januar - 31. december 2015 for Beatbox Booking K/S.

Det indstilles på den ordinære generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2016 ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

København den 10. marts 2016

I direktionen:

Peter Sørensen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bookingvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.520.560.

Egenkapitalen udgør kr. 3.099.796.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2014</b>
BRUTTORESULTAT .....	2.498.917	8.873.021
Andre eksterne omkostninger .....	241.921	880.262
Personaleomkostninger .....	<u>646.706</u>	<u>4.700.442</u>
Andre eksterne omkostninger i alt .....	<u>888.627</u>	<u>5.580.704</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....	1.610.290	3.292.317
Afskrivninger .....	<u>97.368</u>	<u>112.970</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....	1.512.922	3.179.347
Finansielle indtægter .....	<u>7.638</u>	<u>10.756</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u><u>1.520.560</u></u>	<u><u>3.190.103</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Udlodning.....	<u>1.520.560</u>	<u>3.190.103</u>
Disponeret i alt .....	<u><u>1.520.560</u></u>	<u><u>3.190.103</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmidler og inventar .....	162.882	281.095
Indretning af lejede lokaler .....	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt .....	162.882	281.095
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita .....	135.500	311.071
Finansielle anlægsaktiver i alt .....	135.500	311.071
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>298.382</b>	<b>592.166</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Værdipapirer .....	53.398	52.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.379.453	305.023
Andre tilgodehavender .....	41.429	290.472
Tilgodehavender i alt .....	1.474.280	647.652
Likvide beholdninger .....	4.743.238	3.770.747
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.217.518</b>	<b>4.418.399</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>6.515.900</b>	<b>5.010.565</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>	
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Virksomhedskapital.....		<u>3.099.796</u>	<u>2.523.793</u>
Egenkapital i alt .....	1	<u>3.099.796</u>	<u>2.523.793</u>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1	183.370	248.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.923	35.873
Anden gæld .....		<u>3.192.811</u>	<u>2.202.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>3.416.104</u>	<u>2.486.772</u>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		 <u>3.416.104</u>	 <u>2.486.772</u>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>		 <u><u>6.515.900</u></u>	 <u><u>5.010.565</u></u>
 Eventualposter .....	Ingen		
Personaleforhold .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	2		

## Noter

### 1 Kapitalkonti

Komplementar:

Kapitalkonto 1. januar 2015 .....	248.173
Hævet .....	-114.803
Overskudsandel .....	<u>50.000</u>
	<u>183.370</u>

Kommanditister:

Kapitalkonto 1. januar 2015 .....	2.323.793
Hævet .....	-894.557
Overskudsandel .....	<u>1.470.560</u>
	<u>2.899.796</u>

Selskabsdeltagernes kapitalkonti .....	<u><u>3.083.166</u></u>
--	-------------------------

	<b>Kommandit- kapital</b>	<b>Kapitalkonti</b>	<b>I alt</b>
Komplementar .....	0	183.370	183.370
Kommanditist .....	<u>200.000</u>	<u>2.899.796</u>	<u>3.099.796</u>
Egenkapital i alt .....	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>3.083.166</u></u>	<u><u>3.283.166</u></u>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Peter Sørensen

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-977298362096

IP: 109.70.50.26

11-03-2016 kl. 10:55:48 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

11-03-2016 kl. 11:25:38 UTC

NEM ID 

## Inga Lyck Filbert

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747527476950

IP: 2.105.209.47

11-03-2016 kl. 12:02:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XCZSV-FGOJU-HCJZE-TW4K3-OCMNZ-K0G4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>